АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2013 г. № 410

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  В.И. Гращенкова

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на основании ходатайства директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Зимонинская основная общеобразовательная школа Л.А.Гращенковой от 05.09.2013 г. № 12
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Гращенкова Владимира Ивановича, учителя физической культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения Зимонинская основная общеобразовательная школа, за многолетний труд, высокие результаты по обучению и воспитанию учащихся и в связи с 50-летием со дня рождения.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков